
月 火 水 木 金 土 日

〇 〇 〇 〇 〇 〇 休

コスモスだより 12月号
【発行日】令和6年12月27日

空き状況

〇空きあり △空き少なめ ×空きなし

年末年始のお休み

12月30日(月)～1月3日(金)は

お休みです。1月4日(土)から

通常通りよろしくお願いいたし

ます。

事業所名：デイサービスセンターコスモス

住 所 ：〒719-0301

岡山県浅口郡里庄町里見8004-2

TEL / FAX ： 0865－64－5512

管 理 者： 舩尾 香里

生活相談員： 井上 友紀

藤井 正子

編集者： 江本 浩平

機能訓練がんばってます!

クリスマスの飾り付けをしました♪ 1月の壁画を製作中。

出来上がりが楽しみです♪

本年もありがとうございました。今年も1年、格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。来年も皆様によ

り一層のご満足をいただけるようスタッフ一同サービス向上に取り組む所存ですので、変わらぬご愛顧のほどよろ

しくお願い致します。皆様良いお年をお迎えください。

みんなで百歳体操♪ レクリエーション


